
 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

     муниципал тозолмо 

администрациязы 

                                                        

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  J Ö П 

29 марта 2022  года с.Чоя № 202 

 

О начале актуализации 

схем теплоснабжения на территории  

Чойского,Сейкинского сельских  поселений 

Чойского района на 2023 год 

 

    В соответствии с требованиями федеральных законов от 27 июля 2010 года 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения»,  Администрация  муниципального образования 

«Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

         1. Актуализировать схемы теплоснабжения Чойского и Сейкинского 

сельских поселений Чойского района на 2023 год.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Обязанности по актуализации схем теплоснабжения возложить на 

отдел строительства, архитектуры  и ЖКХ администрации  муниципального 

образования «Чойский район». 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя Главы администрации муниципального образования 

«Чойский район» по ЖКХ, начальника отдела строительства, архитектуры и 

ЖКХ администрации МО «Чойский район»  Н.А.Андрееву. 

 

 

Глава муниципального образования 

                «Чойский район»                                      И.А.Русских 

 

 


